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Vrábel Michal

From: Matus Vybostok <Matus.Vybostok@BenQ.com>
Sent: středa 4. listopadu 2020 15:06
To: Vrábel Michal
Subject: RE: Poptávka MN20178

Doprava je zdarma.  
U projektoru je RP cca 43 CZK a u objektivu je 0 CZK. 
 
Tak to muzete nechat a nabidka viz dole plati i s RP 
 
S pozdravem 
 
Matus Vybostok 
 

From: Vrábel Michal [mailto:Michal.Vrabel@eli-beams.eu]  
Sent: Wednesday, November 4, 2020 2:38 PM 
To: Matus Vybostok <Matus.Vybostok@BenQ.com> 
Subject: RE: Poptávka MN20178 
 

**** CAUTION: This email originated from OUTSIDE of your organization. ****  

Umite mi napsat přesnou cenu to jest vč. RP a Dopravy? 
Děkují. 
Mihal Vrábel 
 

From: Matus Vybostok <Matus.Vybostok@BenQ.com>  
Sent: středa 4. listopadu 2020 14:24 
To: Vrábel Michal <Michal.Vrabel@eli-beams.eu> 
Subject: RE: Poptávka MN20178 
 
Dobry den, 
 
Vase specialni nakupni ceny jsou: 

Položka – název 

BENQ - Projektor LU9915 – 8 100EUR / 1kus bez DPH a bez RP 

BENQ - Objektiv ULTRA WIDE (LS1ST2) - 5J.JAM37.061 – 2 000EUR / 1kus  bez DPH a bez RP 

BENQ - Objektiv LENS WIDE ZOOM (LS1ST1) - 5J.JAM37.021 – 1 500EUR / 1kus bez DPH a bez RP 

BENQ - Objektiv STANDARD (LS1SD) - 5J.JAM37.001 – 600EUR / 1kus bez DPH a bez RP 
Termin dodani cca 10 – 14 dnu od objednavky. 
 
S pozdravem 
 
Matus Vybostok 
 
 

From: Vrábel Michal [mailto:Michal.Vrabel@eli-beams.eu]  
Sent: Wednesday, November 4, 2020 7:24 AM 
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To: Matus Vybostok <Matus.Vybostok@BenQ.com> 
Subject: Poptávka MN20178 
 

**** CAUTION: This email originated from OUTSIDE of your organization. ****  

Dobrý den,  
 
Tímto Vás chci požádat o zaslání  Cenové nabídky na zboží viz seznam níže do dvou pracovních dnů. Připojte, prosím, 
také cenu dopravy na náš sklad: ELI Beamlines, Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany. 
 
JEDNÁ SE O: 

Položka - název Množství MJ 

BENQ - Projektor LU9915 1 ks 

BENQ - Objektiv ULTRA WIDE (LS1ST2) - 5J.JAM37.061 1 ks 

BENQ - Objektiv LENS WIDE ZOOM (LS1ST1) - 5J.JAM37.021 1 ks 

BENQ - Objektiv STANDARD (LS1SD) - 5J.JAM37.001 1 ks 

 
Jelikož spadáme pod Fyzikální ústav akademie věd, nemůžeme objednávat přímo přes e-shop, ale přes mailovou 
komunikaci. Dále bych Vás chtěl poprosit o možnost platit fakturou se splatností nejméně 21 dní kvůli našemu 
dlouhému schvalovacímu procesu. Prosím také o případný termín dodání. 
 
Předem děkuji za odpověď a pochopení. 
 

S pozdravem / Regards 

Michal Vrábel 

Procurement Specialist 
 
michal.vrabel@eli-beams.eu 
www.eli-beams.eu 
 
Tel.: +420 775 910 230 

 

ELI BEAMLINES 
Za radnicí 835 
252 41 Dolní Břežany 
Czech Republic 
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